Página 1 de 5

Página 2 de 5

Página 3 de 5

Página 4 de 5

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

TERMO DE AUTENTICIDADE

Eu, JOSE CARLOS DA FONSECA, com inscrição ativa no CRC/PR, sob o n° 058569, registrado em 26/07/2010,

inscrito no CPF n° 03210770913, DECLARO, sob as penas da Lei Penal, e sem prejuízo das sanções

administrativas e cíveis, que este documento é autêntico e condiz com o original.

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF N° do Registro Nome

03210770913 058569

Página 5 de 5

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos códigos de verificação.

JOSE CARLOS DA FONSECA

CERTIFICO O REGISTRO EM 06/05/2022 09:41 SOB Nº 20222910445.
PROTOCOLO: 222910445 DE 06/05/2022.
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12205729335. CNPJ DA SEDE: 06175908000112.
NIRE: 41600129300. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 04/05/2022.
BIO LÓGICA DISTRIBUIDORA EIRELI

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
SECRETÁRIO-GERAL

www.empresafacil.pr.gov.br

P
ow

er
ed

 b
y

T
C

P
D

F
 (

w
w

w
.tc

pd
f.o

rg
)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

v3.0 - DAUTIN Blockchain Documentos Digitais e Serviços Ltda EPP certifica em 31/03/2023 09:17:30 que o documento de hash (SHA-256)

81268482740747048fc5e2ffdb40def5e93eef2f70b4fcc8e446c196976cb7f0 foi validado em 31/03/2023 09:11:16 através da transação blockchain

0xb90aefd77c21d5389ad6939a71c2659afe2dc2d1c301b6863be720471584cf79 e pode ser verificado em https://www.dautin.com/FileCheck (NID: 125583)

Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21
Edifício Pedro Francisco Vargas
Centro, Itajaí - Santa Catarina

(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223
www.dautin.com | dautin@dautin.com

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVIÇOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o
tipo documental Autenticação e representado pela função hash criptográfica conhecida como SHA-256, de
código 81268482740747048fc5e2ffdb40def5e93eef2f70b4fcc8e446c196976cb7f0 foi autenticado de acordo
com as Legislações e normas vigentes¹ através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o identificador único
denominado NID 125583 dentro do sistema.

A autenticação eletrônica do documento intitulado "RG E CPF LUIS", cujo assunto é descrito como "RG E CPF
LUIS", faz prova de que em 31/03/2023 09:11:29, o responsável Bio Logica Distribuidora Eireli
(06.175.908/0001-12) tinha posse do arquivo com as mesmas características que foram reproduzidas na prova
de autenticidade, sendo de Bio Logica Distribuidora Eireli a responsabilidade, única e exclusiva, pela
idoneidade do documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 31/03/2023 09:17:14 através do sistema de autenticação eletrônica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2º da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Código Cívil e
Art. 411, em seus §§ 2º e 3º do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informações sobre a operação acesse o site https://www.dautin.com e informe o código da
transação blockchain 0xb90aefd77c21d5389ad6939a71c2659afe2dc2d1c301b6863be720471584cf79.
Também é possível acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/mainnet/

¹ Legislação Vigente: Medida Provisória nº 2200-2/2001, Código Civil e Código de Processo Civil.